Considerando o que dispõe o artigo 24, II da Lei Federal n°8.666,
de 21 de junho de 1993.
RATIFICO e RECONHEÇO o processo de Licitação dispensável, e,
por conseguinte a contratação da pessoa jurídica a seguir: 

Vencedor: DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E BEBIDAS MATOS
LTDA.

Valor: R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais).

Objeto: LOCAÇÃO DE TENDAS PARA EVENTOS, ATENDENDO AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA/RN
NO EXERCÍCIO DE 2022

LAGOA NOVA, 15 de Junho de 2022

LOURIVAL FRANCISCO DA SILVA OLIVEIRA
Presidente